АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2021 года                                                     № 126

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства

             Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района от 21.01.2021 года № 122-6-43,  Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, заключением о результатах публичных слушаний от 06.05.2021г., Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – склада на земельном участке с кадастровым номером 46:11:090301:801 в части минимального отступа на 1,5 м от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 46:11:090301:72 .
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио глава Моковского сельсовета
Курского района                                                                    М.Н. Григорьева